
                                                                   

   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2025                                 с. Новобирилюссы                                       № 52 

  О внесении изменений в постановление администрации Бирилюсского 

района Красноярского края от 12.12.2024 №590 «Об утверждении Порядка 

проведения оценки значений показателей для формирования муниципальных 

социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, 

отнесенных к полномочиям Управления образования администрации 

Бирилюсского района Красноярского края» 

 

В соответствии с пунктом 6 части 5 статьи 6 Федерального закона  

от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) 

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в 

социальной сфере», постановлением администрации Бирилюсского района 

Красноярского края  от 18.05.2023 №197, руководствуясь  статьями 27, 33, 48 

Устава  Бирилюсского муниципального  района  Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести в постановление администрации района от 12.12.2024 №590 

«Об утверждении Порядка проведения оценки значений показателей для 

формирования муниципальных социальных заказов на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

Управления образования администрации Бирилюсского района 

Красноярского края» следующие изменения:  

  - в преамбуле постановления и в п.1 приложения к постановлению 

выражение «постановлением администрации Бирилюсского района 

Красноярского края  от 18.05.2023 №197»  заменить на выражение 

«постановлением  администрации Бирилюсского района Красноярского края 

от 19.03.2024 №126».  

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы района  по социальной сфере Е.К.Сивакову. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днём его официального опубликования в районной общественно - 

политической газете «Новый путь».  

 

 

Главы района                            В.П. Лукша 

consultantplus://offline/ref=21F5A998F91E18495B8227620309DC0EB62B0E6E8805E5014788795C0DD4B07D4502A371B72D02EE39D27943B2A30DCD4C695524499E9CCBvApFG

